
Contributo Gara SA ID Rag 1504 C.F. 03108560925

DATA GARA IMPORTO GARA

CONTRIBUTO 

ANAC

31/01/2024 Dispositivi da sutura CND H01 € 43.200,00 € 35,00

22/01/2024 Rinnovo annuale Software 

comunicazione

€ 144.700,00 € 35,00

25/01/2024 Affidamento semestrale per 

l'acquisizione del farmaco Rinvoq

€ 100.000,00 € 35,00

26/01/2024 Procedura negoziata ai sensi del D.lgs. 

36/2023, art. 50, comma 1, lett.e) ai fini 

dellaggiudicazione di un service di 2 

anni di un sistema motorizzato Stryker 

System 9

€ 149.000,00 € 35,00

31/01/2024 Affidamento art. 50 D.Lgs 36/2023 per la 

fornitura annuale del farmaco Qinlok

€ 153.726,00 € 250,00

31/01/2024 Affidamento art. 50 D.Lgs 36/2023 per la 

fornitura annuale del farmaco Adtralza

€ 291.840,00 € 250,00

31/01/2024 Affidamento art. 50 D.Lgs 36/2023 per la 

fornitura annuale del farmaco Wakix

€ 44.457,00 € 35,00

17/01/2024 Fornitura reagenti RT PCR € 244.800,00 € 250,00

22/01/2024 Fornitura sistemi elastomerici € 73.350,00 € 35,00

22/01/2024 Rinnovo abbonamento Hootsuite per 

Urp Digitale, Costumer Statisfation, ADS 

e Amplify

€ 144.700,00 € 35,00

22/01/2024 Fornitura sistemi elastomerici € 73.350,00 € 35,00

23/01/2024 ACQUISTO SEMESTRALE RINVOQ € 100.000,00 € 35,00

TOTALE GENNAIO € 1.563.123,00 € 1.065,00

Contributo Gara SA ID Rag 6495 C.F. 03108560925

DATA GARA IMPORTO GARA

CONTRIBUTO 

ANAC

13/02/2024 Consumabili per TIN e Patologia 

Neonatale

€ 51.090,00 € 35,00

20/02/2024 AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA 

TRIENNALE DI MEDICINALI DI USO 

NON ROUTINARIO, PER CAUSE 

IMPREVEDIBILI E URGENTI, PER LE 

ESIGENZE DELLA AOU DI CAGLIARI

€ 60.000,00 € 35,00

21/02/2024 Catetere per maturazione cervicale € 50.000,00 € 35,00

28/02/2024 Affidamento per la fornitura semestrale 

di mezzi di osteosintesi. Ditta 

INTRAUMA

€ 70.000,00 € 35,00

28/02/2024 Affidamento per la fornitura semestrale 

di mezzi di osteosintesi. Ditta ZIMMER 

BIOMET

€ 50.000,00 € 35,00

28/02/2024 Affidamento annuale per il farmaco 

Skyrizi

€ 191.862,00 € 250,00

01/02/2024 ACQUISTO FARMACO JORVEZA € 57.712,00 € 35,00

05/02/2024 ACQUISTO FARMACO SAPHNELO € 49.358,40 € 35,00

05/02/2024 ACQUISTO FARMACO olmesartan € 91.927,92 € 35,00

05/02/2024 ACQUISTO FARMACO SAPHNELO € 49.358,40 € 35,00

05/02/2024 Corsi di formazione ECM per l'AOU di 

Cagliari

€ 52.000,00 € 35,00

22/02/2024 FORNITURA biennale DI CARTA UPP € 47.000,00 € 35,00

08/02/2024 ACQUISTO FARMACO JORVEZA € 53.712,00 € 35,00

09/02/2024 URP Metaverso € 118.500,00 € 35,00

22/02/2024 Somministrazione lavoro infermieri 3 

mesi

€ 175.000,00 € 250,00

23/02/2024 ACQUISTO FARMACO TRUVADA € 87.175,00 € 35,00

TOTALE FEBBRAIO € 1.254.695,72 € 990,00

TOTALE COMPLESSIVO € 2.817.818,72 € 2.055,00



Avviso di pagamento

Avviso.Oggetto

Ente creditore ENTE.CF

Ente.Nome

Ente.Settore

Ente.Info

Destinatario DESTINATARIO.CF

Destinatario.NomeCompleto

Destinatario.Indirizzo

Quanto e quando pagare?

Importo

Avviso.Importo Euro
entro il

Avviso.Data

Avviso.Rate.Info

In fase di pagamento, se previsto dall’ente, l'importo potrebbe essere 
aggiornato automaticamente e subire variazioni in diminuzione 

(per sgravi, note di credito) o in aumento (per sanzioni, interessi, ecc.).

Dove pagare? Vai su pagopa.gov.it

Paga con l’app IO
oppure sul sito di Ente.Nome, dal tuo Home Banking,  
con la tua app di pagamento o con gli altri canali abilitati. 

Paga sul territorio
presso Banche e Sportelli ATM, negli Uffici Postali e Punti 
Postali, nei Bar, Edicole, Ricevitorie, Supermercati, 
Tabaccherie e altri Esercenti Convenzionati.

Dati per il pagamento Rata unica entro il AVVISO.DATA

Inquadra il codice QR con la tua app di 
pagamento o usa i dati accanto.

Destinatario

Ente Creditore

Oggetto del pagamento

Cod. CBILL Cod. Avviso Cod. Fiscale Ente

ENTE.CBILL ENTE.CFAVVISO.CODICE

Destinatario.NomeCompleto

Ente.Nome

Avviso.Oggetto

Euro AVVISO.IMPORTO

ENTE.LOGO
Contributo Gara SA ID Rag 1504 C.F. 03108560925

97584460584 03108560925

Autorita' Nazionale Anticorruzione - A.N.AC. AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA D

1.065,00 Euro 16/10/2024
A.N.AC.

16/10/2024

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA D
1.065,00

Autorita' Nazionale Anticorruzione - A.N.AC.

Contributo Gara SA ID Rag 1504 C.F. 03108560925

A7E1J 3010 3001 9617 1960 92 97584460584



Avviso di pagamento

Avviso.Oggetto

Ente creditore ENTE.CF

Ente.Nome

Ente.Settore

Ente.Info

Destinatario DESTINATARIO.CF

Destinatario.NomeCompleto

Destinatario.Indirizzo

Quanto e quando pagare?

Importo

Avviso.Importo Euro
entro il

Avviso.Data

Avviso.Rate.Info

In fase di pagamento, se previsto dall’ente, l'importo potrebbe essere 
aggiornato automaticamente e subire variazioni in diminuzione 

(per sgravi, note di credito) o in aumento (per sanzioni, interessi, ecc.).

Dove pagare? Vai su pagopa.gov.it

Paga con l’app IO
oppure sul sito di Ente.Nome, dal tuo Home Banking,  
con la tua app di pagamento o con gli altri canali abilitati. 

Paga sul territorio
presso Banche e Sportelli ATM, negli Uffici Postali e Punti 
Postali, nei Bar, Edicole, Ricevitorie, Supermercati, 
Tabaccherie e altri Esercenti Convenzionati.

Dati per il pagamento Rata unica entro il AVVISO.DATA

Inquadra il codice QR con la tua app di 
pagamento o usa i dati accanto.

Destinatario

Ente Creditore

Oggetto del pagamento

Cod. CBILL Cod. Avviso Cod. Fiscale Ente

ENTE.CBILL ENTE.CFAVVISO.CODICE

Destinatario.NomeCompleto

Ente.Nome

Avviso.Oggetto

Euro AVVISO.IMPORTO

ENTE.LOGO
Contributo Gara SA ID Rag 6495 C.F. 03108560925

97584460584 03108560925

Autorita' Nazionale Anticorruzione - A.N.AC. AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA D

990,00 Euro 31/10/2024
A.N.AC.

31/10/2024

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA D
990,00

Autorita' Nazionale Anticorruzione - A.N.AC.

Contributo Gara SA ID Rag 6495 C.F. 03108560925

A7E1J 3010 3001 9876 0393 56 97584460584


